
 
Uchwała Nr 4 

XV Kongresu Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 
z dnia 17.04.2009 r. 

 
 
w sprawie: jubileuszu 15-lecia Euroregionu „Tatry”  
 
 
W roku bieŜącym minie 15 lat od momentu powstania Euroregionu „Tatry”. Rada 
Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” na posiedzeniu w dniu 26.11.2008 r. powołała 
polsko-słowacką grupę roboczą ds. opracowania programu obchodów 15-lecia Transgranicznego 
Związku Euroregion „Tatry” w składzie:  
 
Przewodniczący: Bogusław Waksmundzki  
Wiceprzewodniczący:  Peter Burian  
Członkowie: Stanisław Apostoł 
                     Jana Garstková        
                     Milan Nevlazla    
                     Antoni Nowak 
 
która przygotowała wspólny polsko-słowacki program obchodów 15-lecia Euroregionu „Tatry”. 
 
Na podstawie §6 Umowy pomiędzy Samorządami Rzeczypospolitej Polskiej a Republiki 
Słowackiej o współpracy w ramach transgranicznego związku Euroregion „Tatry” Kongres 
uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Kongres zatwierdza program obchodów 15-lecia Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 
(zał. nr 1). 

 
§2 
 

Kongres zobowiązuje polsko-słowacką grupę roboczą do monitorowania programu obchodów 
15-lecia Euroregionu „Tatry” a Biura Związku Euroregion „Tatry” i Združenia Region „Tatry” 
do jego realizacji.  
 
  

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Współprzewodniczący                                                                             Współprzewodniczący 
XV Kongresu Transgranicznego                                                               XV Kongresu Transgranicznego  
  Związku Euroregion „Tatry”                                                                      Związku Euroregion „Tatry” 
        ze strony słowackiej                                                                                      ze strony polskiej 
                      
      /-/   Ján Pavlík                                                                                        /-/  Jan Krzak                                                                           


